integrante de la presente norma, teniendo como destino el desarrollo de un emprendimiento 
productivo de tipo frutihorticola y granja. dando cumplimiento a lo estipulado en las 
Ordenanzas N° 512/00 y N° 2576/19. 

ARTÍCULO 3°: RECONOZCASE las sumas abonadas por el canon de tenencia precaria 
del valor de pesos cuarenta y dos mil ($ 42.000,00), como pago parcial del lote adjudicado, 
debiendo el adjudicatario pagar la diferencia al valor de la normativa vigente. 

ARTÍCULO 4°: Elévese copia al Departamento Ejecutivo Municipal, al Sr. Lagos Segundo 
Alejandro, Comuníquese, Publíquese, Cumplido, ARCHÍVESE.